
UCHWAŁA NR XLVI/239/2018
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sandomierskiego na realizację zadań 
inwestycyjnych na drogach powiatowych.

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2017r. poz. 1875 i 2232/ oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077/Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje :

§ 1. 1. Udzielić Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej na realizację zadań   Dofinansowanie dróg 

powiatowych na terenie gminy Obrazów

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy:

- w 2018 roku w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 0/100);

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 31FE04AD-844B-413E-A157-3BAA3AE408E1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Powiat Sandomierski wraz z Gminą Obrazów zamierzającą przystąpić wspólnie do realizacji
inwestycji na drogach powiatowych na terenie Gminy Obrazów.

Id: 31FE04AD-844B-413E-A157-3BAA3AE408E1. Uchwalony Strona 1




